
 

令和６年 11月 1日 

ご契約者 各位 

代理店  株式会社徳島教弘  

（Tel：088-652-0363） 

 

損害保険に関する業務提携について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜

り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社徳島教弘では、公益財団法人日本教育公務員弘済会徳島支部

より保険業務を受託し、損害保険の募集を通して、お客様のリスクに係るサー

ビスのご提供を行っておりますが、この度お客様対応の更なる向上を目指し、

保険専業代理店である「株式会社東京海上日動パートナーズ中国四国徳島支社」

と業務提携することといたしました。 

 なお、お客様へのご連絡・ご訪問、契約手続き等の実務は、提携先である「株

式会社東京海上日動パートナーズ中国四国徳島支社」と共同で行いますので、

今後とも何卒よろしくお願いいたします。（※） 

 

（※) 該当する提携業務は、自動車保険・火災保険に限ります。 

まなびやスーパープラン・フルガード・ロングウェイサポートは今までどおり

徳島教弘にて取り扱いいたします。 

敬具 

 

記 

【業務提携保険代理店】 

代理店名：株式会社東京海上日動パートナーズ中国四国徳島支社 

（担当者名：有原・岡田） 

住  所：770-0832 徳島市寺島本町東三丁目 12番地 6 

徳島駅前濱口ビル 5階 

連 絡 先：088-602-1156 

営業時間：平日 9時～17時 

以上 


